
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

16 грудня 2021                                      Стрий                                       № 428
  

     Про  влаштування малолітнього
      у комунальний заклад Львівської 

обласної ради “Будинок дитини №2”

       Розглянувши заяву (……..), жительки (…….) про влаштування в 
комунальний заклад Львівської обласної ради «Будинок дитини №2» 
малолітнього (……….), як такого, що перебуває в складних життєвих 
обставинах, беручи до уваги акт проведення оцінки рівня безпеки дитини від 
(……..), керуючись ст.40 Законом України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.8, ст.12 Закону України “Про охорону дитинства”, Порядком 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008р. №866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини”,   враховуючи рішення комісії з питань 
захисту прав дитини (……..), виконком міської ради вирішив:
         1. Тимчасово влаштувати малолітнього (…….) в комунальний заклад  
Львівської обласної ради «Будинок дитини №2» терміном на 6 місяців.
    2.  Відділу охорони здоров’я  виконавчого комітету Стрийської міської 
ради скерувати клопотання до  департаменту охорони здоров’я Львівської 
обласної державної адміністрації про надання  путівки для влаштування 
дитини  (……) в   комунальний заклад  Львівської обласної ради «Будинок 
дитини №2».

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

    Міський голова                                                         Олег КАНІВЕЦЬ


